
 

 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Please inform us if you have allergies to shrimp (prawn) /crab/ wheat/ buckwheat/ egg/ milk/ peanuts before placing your order. 

特定原材料 7品目食物アレルギー（えび、かに、小麦、そば、卵、乳、落花生）のあるお客さまは、係りにお申し出ください。 

 

 

 

タパスバリエーション 

 

4種のチーズプレート 

 
生ハムサラダに季節のフルーツを添えて 

 

T9スタイル カクテルサンド 

 
ミックスピザ 

 
おすすめパスタ 

 

ガーリックシュリンプ 

 

帆立貝と真鯛のポワレ 香草香るバターソース 

 

伊達鶏の香草パン粉焼き  

 

銘柄豚のロースト マスタードソース 

 
国産牛のグリル オニオンソース 

 
デザート 

 

 
 
 

 


